
STOCKHOLM OCH SÖDERTÄLJE 

SAMMANFATTNING AV ÅRET 

Inledningsvis kan sägas att bas- och 
uppsökandeverksamheten för året genomfördes i 
enlighet med vad som planerats och att lokalföreningen 
arbetade med samtliga fokusområden. 

Behovet av Bufffs verksamhet är tydligt, antalet barn och 
anhöriga som söker sig till oss för råd och stöd ökar 
alltjämt. Ofta är det omfattande insatser som behövs för 
att stötta hela familjen. Bufffs Stockholms stora styrka är 
vår långa erfarenhet av familjernas problematik men 
också vår förmåga att anpassa stödet utifrån individuella 
behov. Under 2019 har vi varit mer begränsade en 
någonsin i personella resurser, samtidigt ser vi hur 
behovet av stöd ökar markant.  

Ett år då vi har vuxit på många olika plan och skapat 
otroligt mycket bra verksamhet, både i eget stöd hos oss 

men också mycket i samarbete med socialtjänsten och 
andra inblandade myndigheter och organisationer. Vi 
känner det som att vi behövs mer än någonsin. Det ska 
bli otroligt spännande att se vad vi, tillsammans kan 
skapa under 2020. 

ANTAL BARN OCH VUXNA SOM DELTAGIT VID 
ÖPPET HUS OCH AKTIVITETER 2019  
Totalt 1210 barn fördelat i följande 
ålderskategorier: 
 

 

 

ANTAL FRIHETSBERÖVADE FÖRÄLDRAR SOM 

FÅTT STÖD OCH INFORMATION PÅ 

ANSTALTER/HÄKTEN 
• 638 föräldrar har fått samtal med Bufff personal 

på 23 olika anstalter, häkten och frivård vid 99 
tillfällen. 

• 1403 barn har därigenom erhållit indirekt stöd. 

INDIVIDER/ FAMILJER SOM ERHÅLLIT 
STÖDSAMTAL PER TELEFON ELLER 
LOKAL. 

 
Sverige 

Antal omsorgsföräldrar / anhöriga som fått 
stödsamtal, totalt 3 141 st. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER  
• Öppet Hus har genomförts 58 gånger i lokalerna 

i Stockholm. Vi har även erbjudit öppet hus i 
Södertälje 8 gånger under året.  
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• Familjeaktiviteter har erbjudits 20 gånger under 
året. Vid lov och andra tillfällen erbjuds 
extraaktiviteter b.la en skidresa till Romme, tre 
dagars läger, heldag på Gröna lund, och aktiviteter 
vid höst, påsk, midsommar och jul. 
 

• Ungdomsgruppen UG 10–12 år har träffats vid 33 
tillfällen. Grupperna träffas tillsammans i Bufffs 
lokaler eller enskilt på aktiviteter. Ungdomarna får 
själva vara med och komma med önskemål om 
aktiviteter. 
 

• Ungdomsgruppen FF 13–18 år har träffats vid 33 
tillfällen. Grupperna träffas tillsammans i Bufffs 
lokaler eller enskilt på aktiviteter. Ungdomarna får 
själva vara med och komma med önskemål om 
aktiviteter. Under tematräffar får de möjlighet att 
bjuda in andra organisationer eller myndigheter till 
Bufff. Det kan vara Kriminalvården, 
Arbetsförmedlingen, Ungdomsmottagningen etc. 
 

• Stödsamtal till anhöriga ges kontinuerligt vid 
personliga möten samt via telefon. 
 

• 63 familjer har fått omfattande stödinsatser under 
året. Personal från Bufff har följt med barn på 
besök, anordnat särskilda besök, bevakade eller 
förordnade genom domstol, eller där personal 
anordnat/ deltagit i nätverksmöten och haft 
kontakt med alla berörda myndigheter runt 
familjen.  
 

• Mobila insatser. När familjen eller barnet/ 
ungdomen inte haft möjlighet att ta sig till 
lokalföreningen har vi kunnat erbjuda stödsamtal 
på önskad plats. Ibland har det berott på 
ekonomiska svåra förutsättningar men även 
geografiskt avstånd. 
 

• Kontrollerade umgängen. Bufff kan bistå med 
insatsen i de fall då Tingsrätten beslutar om 
umgänge med umgängesstöd. För att utreda 
barnets bästa genomför Bufff en 
barnkonsekvensanalys och har trygghetsskapande 
samtal med barnet innan eventuellt umgänge. 
Under samtalet tillfrågas barnet om behov av 
eventuellt extra stöd och hur umgänget bäst sker 
praktiskt. Om Barnkonsekvensanalysen finner att 
det är för barnets bästa att träffa föräldern under 
ett kontrollerat umgänge så kommer en Bufff 
allokerad medarbetare boka och genomföra 
umgänge som sker i Bufffs lokal om inte annan 
överenskommelse på grund av omständigheter. 
Bufff förbehåller sig rätten att avbryta insatsen om 
analysen visar att umgänge inte är för barnets 
bästa i nuläget. 

 
• Kriminalvården: 

Uppsökande besöksverksamheten på häkten, 
anstalter och Frivårdsenheter har genomförts 
enligt plan. Bufff Stockholm bedriver 
uppsökandeverksamhet på alla anstalter i region 

Stockholm. Bufff Stockholm har även bidragit  
med resurser för att genomföra besök i region Norr 
tillsammans med Bufff Sverige samt genomfört 
besök på anstalterna Hinseberg och Kumla. 
 
19 st. Tillsynspermissioner har genomförts i Bufffs 
lokal med syftet att barn och ungdomar ska ha 
möjligheten att träffa sina frihetsberövade 
familjemedlemmar i en trygg och säker miljö. 
Dessa aktiviteter har gjorts i samverkan med 
Kriminalvårdens personal som medföljer och 
bevakar permissionerna. I största möjliga mån 
förbereds både den frihetsberövade och dess 
familj innan permissionen på hur 
tillsynspermissioner hos Bufff fungerar, vad vi kan 
erbjuda, samt hur lokalen ser ut. Om familjen 
önskar finns vi tillgängliga under hela 
permissionen, vill familjen umgås ostört arbetar vi 
administrativt i annat rum. 
 
Bufff har utbildat kriminalvårdspersonal i 
barnfrågor under kriminalvårdens utbildningar och 
föräldragruppsutbildningen. 
Föräldragrupper har genomförts i Kriminalvården, 
enligt med den nya modellen som tagits fram av 
Bufff Stockholm. 
 

• Distansstöd: 
Eftersom Bufff verkar för att alla barn och 
ungdomar har samma rätt till stöd oavsett 
geografiskt läge hjälper Bufff Stockholm 
tillsammans med de andra lokalföreningarna till att 
bemanna Stödtelefonen och Chatten.  
Detta ger barn möjlighet att anonymt eller inte 
anonymt ställa praktiska eller känslomässiga 
frågor. De får möjlighet att berätta om sin situation 
och därigenom få stöd om det efterfrågas. 
 

• Samarbeten: 
Vi har under året samarbetat med Kvinnojouren, 
Mansjour, Socialtjänsten, Sociala insatsgrupperna, 
Hela människan, Qrut, skolkuratorer, BVC, BUP, 
BUM, Fryshuset, Unizon och andra föreningar som 
har naturlig kontakt med vår målgrupp. 
 
Bufff Stockholm har under kampanjen ”Inte mitt 
brott, ändå mitt straff” deltagit vid framtagandet 
av kampanjfilmer tillsammans med Infab 
Kommunikation. En av filmerna vann pris för 
”Bästa film som marknadsför föreningar och 
organisationer” med motiveringen: för tydligt 
budskap, avskalat formspråk och effektfull 
användning av färg”. 
 

• Fryshuset: Fryshuset är i uppstart av en 
pappagrupp/föräldraforum (unga pappor i/ur 
destruktiva miljöer) där de kommer behandla olika 
teman utifrån behov och önskemål från 
målgruppen. Bufff kommer vara delaktig för att vara 
barnens röst i hur det känns att ha en 
frihetsberövad förälder. 
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• Kvinnojourer: 
Uppstartat samarbete med Stockholm Väst Kvinnojour och 
Unizon. Vi har föreläst och informerat om vår verksamhet. 
Haft samverkansmöte för att se hur vi kan hjälpas åt och 
stötta våra målgrupper. Skolan är en viktig arena att 
samverka med. Vi har samverkat med elevhälsan i förskola 
och grundskola. Personalen på Bufff har även spridit Bufffs 
material ”Hur stödjer du barn med förälder i fängelse? Det 
kan du göra”, till personal inom elevhälsan. 

 

• Föreläsningar:  
Bufff Stockholm har varit med och ökat kunskapen om 
målgruppen hos olika professionella, som: Polisen, 
Åklagarmyndigheten, brottsoffermyndigheten, 
Socialstyrelsen, skolsjuksköterskor, KUST och KUHÄ 
(kriminalvårdsutbildningen), Skyddsvärnet, kvinnojourer, och 
Odd Fellow. Vi har även medverkat och spridit kunskap på 
Järvaveckan, Barnrättsdagarna, nätverksmöten som 
barnkonventionen och rädda små. 
 

• Studiebesök:  
Vi har under året tagit emot flera besök bl.a. 
Kriminalvårdens forskningsenhet forskare från Peru, 
Spanien, Kriminalvårdspersonal, Hammarby fotboll, barn och 
ungdomsenheten från Nacka, Haninge och Huddinge 
kommun, fritidsgårdar, förskolor och andra som kommer i 
kontakt med vår målgrupp.  
 
Projekt:  
Uppdrag psykisk ohälsa 
Bufff vill kunna erbjuda syskon till frihetsberövade ett 
specifikt stöd som främjar psykisk hälsa samt motivera dem 
till andra livsmöjligheter och framtidstankar, att fokusera på 
skolan som är skyddsfaktorer. Detta stärker barnen i sin 
egenmakt och minskar känslan av utanförskap och 
därigenom risken för framtida egen kriminalitet. Exempel på 
stöd är: medföljande vuxen till anstalt/häkte, 
samverkansmöte med skola, enskilda stödsamtal i våra 
lokaler.  
 

• Qruts ”Umgängesprogram” ett treårigt arvfondsprojekt 
2018 – 2021 
Bufff samarbetar med föreningen Qrut då vi har den 
gemensamma viljan att göra skillnad för barn och föräldrar. 
Qrut arbetar med missbrukande mammor och deras 
omhändertagna och familjehems-placerade barn. Vi kom 
tillsammans fram till att ett strukturerat umgängesprogram 
saknades. Bufff och Qrut samlar krafter för att tillsammans 
skapa ett strukturerat umgängesprogram. 
 

• Media 
Bufffs Stockholms ungdomar har delat med sig av sina 
berättelser till Bufffs kampanjfilmer.  
Mitt i Tensta/Rinkeby, Omkrim.  
 

• Delaktighet: 
Årsmötet i Stockholm använder en ”barnvänlig” dagordning 
för att barn ska kunna engagera sig i så stor utsträckning 
som möjligt. Många barn och unga deltar i  verksamhetens 
val av riktning. Barnen och 

 

ungdomarna får även vara med och planera 
verksamheten tillsammans med familjestödjarna. 
Föreningen arbetar även för att inkludera 
ungdomarna i det opinionsbildande arbetet. 

 
Kommunal finansiering från:  
Stockholms stad, Botkyrka, Sollentuna, Järfälla, 
Tyresö, Nacka, Upplands Väsby, Sundbyberg, 
Huddinge, Solna.  

Fonder och stiftelser:  
Gålö stiftelsen, Timmermansorden, Åke Wibergs 
stiftelse, Kronprinsessan Margaretas minnesfond, 
Dahlströmska stiftelsen, Stiftelsen Axel Hirsch fond, 
Stiftelsen Lars Hiertas minne, Centralförbundet för 
socialt arbete, Stiftelsen Makarna Schöns Fond, 
Åhléns stiftelsen.  

Bidrag direkt till familjer: 
S:t Andreas logen den nordiska cirkeln.  
 
Sponsring och övrig finansiering: 
Rebecka logerna nr 50, nr 9, Odd Fellow logen nr 41 
och nr 164, logen 24 Birger Jarl. 

 

 

 

 

 

 

Bidrag fonder    
och stiftelser 

Övriga fonder Kommunala bidrag 

Statsbidrag KV 

Sålda tjänster 

490 000 

1 077 052  
 

1010 000 

89 918 

724 928 
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FINANSIERING 

Föreningens intäkter 2019, av 
totalt 3 391 898 KR 

 



 

 

PERSONAL 
Under året har föreningen haft 4 tillsvidareanställda. 

Personalkostnader uppgick till 1927 325 kr, varav 0 kr i 

lönebidrag.  

Personalgruppen är mycket engagerad och noga utvald, 

också för sina personliga kvaliteter. De ger mycket av sig 

själva trots den osäkerhet som organisationens ekonomi 

innebär för deras anställningsförhållanden. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING  

 
John Dahl, Ordförande 

Andres Castaneda, Kassör 

Anna Sköräng, sekreterare 

Guy Hörnfeldt, ledamot 

Marianne Werner-Sundström, ledamot 

Azar Menor, ledamot 

VALBEREDNINGENS SAMMANKALLADE  

Monica Stackeryd 

Erdem Epyildirim

 

 

EKONOMISK REDOVISNING 
Bufff Stockholm redovisar underskott/överskott 

om Underskott 192 815 kr 

Balanserat resultat 730 086 kr 

Årets underskott/överskott 192 815 kr 

Balanseras i en ny räkning 537 271 kr 
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